



VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 0821 / § 5 / 2014

Asia	Tiedonluovutuslupa korkeakoulujen valtakunnallisen tietovarannon kautta Valviralle
Viite	CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy / 7.11.2014
Selostus	Korkeakoulujen valtakunnalliseen tietovarantoon (tietovaranto) tallennetaan korkeakoulun opiskelijatietoja sisältävän henkilörekisterin tietoja. Kyseessä ei ole tietojen luovutus vaan tiedot säilyvät osana korkeakoulun rekisteriä ja vastuuta rekisterinpitäjänä. Opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM) on tietovarannon tekninen ylläpitäjä. OKM on sopinut CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy:n (CSC) kanssa tietovarannon teknisestä ylläpidosta siten, että CSC toteuttaa tietovarantopalvelun ja ylläpitää sitä.

Terveydenhuollon ammattihenkilöitä koskevan lain ja asetuksen (L 559/1994, A 564/1994) mukaan laillistettu, luvan saanut tai nimi-kesuojattu terveydenhuoltoalan ammattihenkilö on oikeutettu toimimaan asianomaisessa ammatissa ja käyttämään asianomaista ammattinimikettä. Laillistetun ammattihenkilön tehtävissä voi toimia tilapäisesti myös kyseiseen ammattiin opiskeleva kyseistä ammattia itsenäisesti harjoittamaan oikeutetun laillistetun ammattihenkilön johdon ja valvonnan alaisena. Valvira myöntää hakemuksesta oikeuden harjoittaa terveydenhuollon ammattia Suomessa sekä Suomessa että ulkomailla koulutetuille terveydenhuollon ammattihenkilöille ja ylläpitää valtakunnallista terveydenhuollon ammattihenkilörekisteriä.

Korkeakoulut toimittavat lainsäädännön velvoittamana Valviralle pätevyyksien vahvistamiseen liittyviä opintosuoritustietoja. Valvira tarvitsee tietoa suoritetuista tutkinnoista, keskeytyneistä opinnoista ja opinto-oikeuksien menetyksistä kaikista Valviran valvonnan piiriin kuuluvista ammattiryhmistä.

CSC pyytää kaikkia korkeakouluja päättämään sen Korkeakoulujen valtakunnalliseen tietovarantoon tallennettujen opiskelija- ja tutkintotietojen luovutuksesta Valviran käytettäväksi, vaikka kyseisellä koululla ei varsinaisesti olisikaan terveydenhuollon koulutustarjontaa. Tällä varmistetaan, että korkeakoulu pystyy luovuttamaan vaaditut tiedot riittävän nopealla aikataululla, jos määräykset Valviran valvonnan piiriin kuuluvista ammattiryhmistä tai ammattialoista muuttuisivat tulevaisuudessa.



Päätös Päätän, että Savonia-ammattikorkeakoulu luovuttaa pyydettyt tiedot lupapyyntöön mukaisesti Korkeakoulujen valtakunnalliseen tietovarannon kautta Valviralle.

Päiväys ja allekirjoitus

Kuopiossa 21.11.2014

rehtori


Mervi Vidgrén

Liite Lupapyyntö 7.11.2014 / CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy

Jakelu CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy / Antti Mäki
kehittämispäällikkö Esa Viklund
osaamisaluejohtaja Salla Seppänen
opiskelijapalvelujen päällikkö Anne Koskela
tietohallintopäällikkö Matti Kuosmanen
Savonian kirjaamo